
 

Uchwała Nr 271/XXII/2012 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 29 marca 2012 r.  
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art.  229 pkt.  3  Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Stwierdza się, iż skarga właścicieli nieruchomości przeznaczonych pod 

przebudowę drogi wojewódzkiej nr 627 Ostrołęka - Ostrów  Mazowiecka -

Sokołów Podlaski na działalność Prezydenta Miasta Ostrołęki jest zasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. l. zawiera załącznik do 

uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 271/XXII/2012 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
skargi na Prezydenta Miasta Ostrołęki.  
 
 
 

 
 

Rada Miasta Ostrołęki po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie 

skargi właścicieli nieruchomości z dnia 03.11.2011 roku dot. odszkodowania za 

grunty przejęte przez Województwo Mazowieckie i przeznaczone pod przebudowę 

drogi wojewódzkiej nr 627 Ostrołęka - Ostrów Mazowiecka - Sokołów Podlaski 

postanawia uznać skargę za zasadną.  

Prezydent Miasta Ostrołęki rozpoczął już proces wypłaty odszkodowań właścicielom 

nieruchomości położonych przy ul. Ostrowskiej. Dotychczas odszkodowania 

wypłacono 14 osobom.  

Pozostałym właścicielom nieruchomości odszkodowanie będzie wypłacone po 

dokonaniu zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2012 rok na sesji Rady Miasta 

w dniu 29 marca 2012 roku.  

Kwestia wypłaty odszkodowania właścicielom przedmiotowych nieruchomości  

nigdy nie była dla Prezydenta Miasta Ostrołęki wątpliwa. Nie kwestionował on nigdy 

obowiązku wypłaty odszkodowań. Opóźnienia wynikały jedynie z faktu 

poszukiwania środków finansowych na ten cel poza budżetem miasta tak aby nie 

obciążać finansów miasta.  

 
 
 
 
 
 


